
POST  ANOWIENIE  NR52g2020

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 października  2020  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Osiecznej

Na podstawie art. 178 F3 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Osieczna  zarządzonych

na dzień  6 gnudnia  2020  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Osiecznej,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Osieczna,  ul. Plac 1000  lecia  l, 83-242  0sieczna,

w składzie:

1. Agnieszka  Klin,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Osieczna

2. Kamila  Maria  Konwalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szlachta

3. Małgorzata  Machnikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Małe  Krówno

4. Anna  Stanisława  Piesik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Szlachta

5. Weronika  Reszczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Szlachta

6. Maja  Wiesława  Szlachcikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szlachta

7. Magdalena  Maria  Szmaglińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Czarna  Woda

8. Katarzyna  Sziitzmann,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Szlachta

9. Andrzej  Wasielewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Szlachta

'9 2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Osieczna.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


